
舞台『くまのがっこう すてきなすてきなおくりもの』 
1 月の団体公演中止のお知らせ 

2022 年 1 月 8 日(土) 
株式会社劇団飛行船 

 
平素より、舞台『くまのがっこう すてきなすてきなおくりもの』を
応援して頂き、誠にありがとうございます。 
オミクロン株感染拡大による地方自治体からの要請と、諸般の事情
により、以下の団体公演を中止とさせて頂きます。 
 

中止公演 
2022 年 1 月 24 日(月) アルカス SASEBO 
2022 年 1 月 25 日(火) JMS アステールプラザ 
2022 年 1 月 26 日(水) 枚方市総合文化芸術センター 
2022 年 1 月 27 日(木) 枚方市総合文化芸術センター 
2022 年 1 月 28 日(金) 岡山市民会館 
 
上記以外の公演に関しましては現在実施予定でおりますが、今後の
状況によっては、やむなく中止と判断させて頂く場合がございます。 
その際は以下にてご案内を致します。 
 
・劇団飛行船 公式サイト（https://hikosen.co.jp/） 
・劇団飛行船 宣伝部 Twitter（@HikosenSenden） 
 
公演を楽しみにされていた皆様には心よりお詫び申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

https://hikosen.co.jp/
https://twitter.com/HikosenSenden

